
ZARZĄDZENIE NR 535/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie utworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1182 i 1309) oraz § 4 ust. 2 lit. e Uchwały Nr XVIII/507/12 
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 
Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1310, 1311 i 2553, z 2014 r. 
poz. 573 oraz z 2017 r. poz. 2683), zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Szczecin tworzy zasób tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się 
na wynajem. Wykaz pomieszczeń stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych 
w Szczecinie.

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin 
ds. mieszkaniowych oraz jakości utrzymania miasta.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 52/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2018 r. 
w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń Gminy Miasto Szczecin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: F5D61D14-FC27-41E3-99BE-32FB9E10E249. Podpisany Strona 1



Lp Adres budynku Nr pomieszczenia

1 5 LIPCA 17A 3A
2 BAŁTYCKA 6 2
3 BATALIONÓW CHŁOPSKICH 90 6A
4 BOHATERÓW WARSZAWY 4 3A
5 BOHATERÓW WARSZAWY 103 25
6 BOHATERÓW WARSZAWY 107 11
7 BRONIEWSKIEGO 20 14
8 CHMIELEWSKIEGO 8A 9-10
9 CHMIELEWSKIEGO 18C 32
10 CHMIELEWSKIEGO 21 3A
11 CHORZOWSKA 21 4
12 DĄBRÓWKI 3 12
13 DĄBRÓWKI 8 6
14 DĘBOGÓRSKA 10A 4A
15 DŁUGOSZA 2 10
16 DŁUGOSZA 2A 34
17 DŁUGOSZA 4 2
18 DMOWSKIEGO ROMANA 97 5A
19 DRZYMAŁY 7A 6
20 DUBOIS 15 2
21 DUBOIS 16 19,29
22 DUBOIS 19 3
23 DUBOIS 24 26
24 DUBOIS 3 9
25 GDYŃSKA 3 13
26 GRANITOWA 41 5
27 JAGIELLOŃSKA 23 19
28 JAGIELLOŃSKA 30 11A
29 JAGIELLOŃSKA 34C 15
30 JAGIEŁŁY 6 28
31 JAGIEŁŁY 21 7
32 JEDWABNICZA 1 3
33 JOSELEWICZA 3 8
34 JUGOSŁOWIAŃSKA 3 3
35 KOLUMBA 6 23
36 KOLUMBA 6 A 10
37 KOMUNY PARYSKIEJ 2/3 406
38 KOŚCIELNA 25A 9
39 KOŚCIELNA 27 9,10
40 KOŚCIELNA 27A 9,10
41 KRASIŃSKIEGO 34 5
42 KRÓLOWEJ JADWIGI 10 28
43 KRÓLOWEJ JADWIGI 34 3,5
44 KRZYWOUSTEGO 19 25
45 KRZYWOUSTEGO 51 4A
46 KRZYWOUSTEGO 54 7A
47 KRZYWOUSTEGO 59 7
48 KRZYWOUSTEGO 67 10
49 KRZYWOUSTEGO 68 11,26
50 LANGIEWICZA 12 27
51 LANGIEWICZA 14 12
52 LANGIEWICZA 15 14
53 LEGIONÓW DĄBROWSKIEGO 18 1
54 LIMANOWSKIEGO 3 14

Wykaz pomieszczeń tymczasowych Gminy Miasto Szczecin

Załącznik do zarządzenia Nr 535/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: F5D61D14-FC27-41E3-99BE-32FB9E10E249. Podpisany Strona 1



55 LIMANOWSKIEGO 4 17,18
56 ŁOKIETKA 3 22
57 ŁOKIETKA 14 15
58 ŁOKIETKA 25 14
59 ŁOKIETKA 27 18,23
60 ŁOKIETKA 31 21
61 ŁOKIETKA 32 11
62 ŁUCZNICZA 1 6
63 MAKLERSKA 1 29
64 MARCINA 57 18
65 MARCINA 59 14
66 MAZURSKA 7 6,16
67 MAZURSKA 20 14
68 MAZURSKA 27 1
69 MAZURSKA 28 9,13
70 MECHANICZNA 19 1
71 MICKIEWICZA 38 14A
72 MICKIEWICZA 50 3
73 MONTE CASSINO 12 4B, 6B, 9A
74 MONTE CASSINO 33 2
75 MOTOROWA 1 9
76 NAD ODRĄ 32 5A
77 NEHRINGA 37 1
78 NIEMCEWICZA 10 9
79 NIEMIERZYŃSKA 14 14,19
80 NIEMIERZYŃSKA 6 18A
81 NIEMIERZYŃSKA 8 7,24
82 PARKOWA 27 17
83 PIESZA 5 4
84 PIŁSUDSKIEGO 16 3A
85 PIWNA 18 2A
86 PLATER 4 18,24
87 POCZTOWA 8 11A
88 POCZTOWA 37A 11
89 POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 46 1A, 10
90 POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 65 3
91 PSZENNA 9 6
92 PYRZYCKA 53 4
93 RADOGOSKA 10 1
94 RADOGOSKA 11 1

95 ROBOTNICZA 9
1, 2, 7, 8, 9, 19, 20, 21, 

25, 30, 32, 42
96 SIERADZKA 18 5
97 SKARGI 6 8
98 SŁAWOMIRA 7 7A, 14A
99 SŁAWOMIRA 15 12,19
100 SŁAWOMIRA 16 26,31
101 SŁAWOMIRA 18 17
102 SŁOWACKIEGO 9 16,26
103 SŁOWACKIEGO 12 4A
104 STOISŁAWA 1 6A, 7A
105 STOŁCZYŃSKA 100A 4
106 SUCHARSKIEGO 3 5
107 SZAROTKI 1 14
108 SZPITALNA 16 11
109 ŚMIAŁEGO 9 1A
110 ŚWIATOWIDA 31 11
111 ŚWIATOWIDA 69 12
112 ŚWIATOWIDA 83 1,7
113 WIELKOPOLSKA 13 1
114 WIELKOPOLSKA 23 17
115 WIELKOPOLSKA 26 7A
116 WIELKOPOLSKA 28 18
117 WIELKOPOLSKA 29 28
118 WIELKOPOLSKA 31 21
119 WISZESŁAWA 11 17
120 WISZESŁAWA 18 14,15

Id: F5D61D14-FC27-41E3-99BE-32FB9E10E249. Podpisany Strona 2



121 WOJSKA POLSKIEGO 6 13,15
122 ZAKOPIAŃSKA 5 12, 17, 26
123 ZAKOPIAŃSKA 6 12,26, 31
124 ZIEMOWITA 2 6,11
125 ŻUPAŃSKIEGO 13 14
126 ŻUPAŃSKIEGO 2 24

Łącznie: 165

Id: F5D61D14-FC27-41E3-99BE-32FB9E10E249. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-156985468

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  16 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F5D61D14-FC27-41E3-99BE-32FB9E10E249. Podpisany Strona 4




